
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SC Halle S

I II III IV V VI Punkte

9 10 6 11

11

2
6
11

2
7

4
9

5
10

Auszeit

5:12
7:20

Ende
11:30

B  SV Spexard R

I II III IV V VI Punkte

36 10 15 8

25

╳
8
14
21

3
10
16
22

4
12
19
24

5
14
21
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:33

B  SV Spexard S

I II III IV V VI Punkte

28 15 11 51

25

0
6
9
15

22 1
6
11
16

23 2
7
12
19

25 3
8
14
21

Auszeit

Ende
11:51

A  SC Halle R

I II III IV V VI Punkte

11 9 8 6

19

╳
4
10
14

19 1
7
11
16

2
7
12
17

3
8
13
18

Auszeit

17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 U16midi
gemischt

B  SV Spexard vs. SC Halle A

Spiel 34 11.01.2026 11:00 Uhr

Sporthalle Spexard
33334 Gütersloh

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Spexard 7/12

8 Hohmeier, Till X

10 Feldmeier, Jasper X
11 Bitter, Nuka-Marten X
15 Arneth, Marcello X
28 Mijalica, Antigona X

36 Akesh, Hur Alain X
51 Lambrecht, Leon X

B  Libero

B  Offizielle

T Sprotowsky Wendlan… E
CT Wendlandt, Andreas E

C

A  SC Halle 5/12

6 Rzeha, Liell X
8 Schwitzke, Emily X

9 Rzeha, Felia X
10 Walkenhorst, Mia So… X
11 Schmidt, Karla Linn X

A  Libero

A  Offizielle

T Könker, Sophie E
CT Voogt, Aron E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Spexard SC Halle A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 30 11 0 0 2
0 0 1 25 2 18 19 0 0 1

3

0 0 2 50 48 30 0 0 3
Start: 11:00 Ende: 11:51 Dauer: 0:51

Sieger: SV Spexard

Schiedsgericht Linienrichter
1 köker, nil 1 Erdogmus, Defne
2 Stein, Lilly-mae 2 Orhan, Elif

Schr. Varnholt, Johanna
Assist. Hézser, Julia

Dokument erstellt: 11.01.2026 15:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


