



Bezirksliga 6 U16midi

gemischt

(B) SV Spexard vs. SC Halle (A)

Spiel 34 11.01.2026 11:00 Uhr

Sporthalle Spexard
33334 Gütersloh



Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 11:00						S	A SC Halle						R	Ende 11:30						R																											
	Startaufstellung							I II III IV V VI								Punkte							I II III IV V VI																																
	Auswechselspieler		Spielnr.					9 10		6 11					36 10		15 8							28 15		11 51																													
	Spielerstand																																																						
Aufschlagrunden		1. 5.		2. 6.		3. 7.		4. 8.								Auszeit		X 3 4 5 6 7		8 10 12 14 16 18		14 16 19 21 23 25				Auszeit				Auszeit				Auszeit																					
		11		36		10		15		8						25														19																									
		Auszeit		5:12		7:20		Auszeit		X 1 2 3 4 5		6 7 8 9 10 11		22 23 24 25 26 27		25 26 27 28 29 30		3 4 5 6 7 8		19 20 21 22 23 24		1 2 3 4 5 6		7 8 9 10 11 12		13 14 15 16 17 18		Auszeit		Auszeit		Auszeit		17:22																					
S		S						S						S						S						S						R																							
SATZ		SATZ						SATZ						SATZ						SATZ						SATZ						R																							
1		2						3						4						5						6						7																							
Aufschlagfolge		Aufschlagfolge						Aufschlagfolge						Aufschlagfolge						Aufschlagfolge						Aufschlagfolge						Aufschlagfolge																							
Startaufstellung		Startaufstellung						Startaufstellung						Startaufstellung						Startaufstellung						Startaufstellung						Startaufstellung																							
Auswechselspieler		Auswechselspieler						Auswechselspieler						Auswechselspieler						Auswechselspieler						Auswechselspieler						Auswechselspieler																							
Spielnr.		Spielnr.						Spielnr.						Spielnr.						Spielnr.						Spielnr.						Spielnr.																							
Spielstand		Spielstand						Spielstand						Spielstand						Spielstand						Spielstand						Spielstand																							
Aufschlagrunden		Aufschlagrunden						Aufschlagrunden						Aufschlagrunden						Aufschlagrunden						Aufschlagrunden						Aufschlagrunden																							

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Ergebnisse											
(B) SV Spexard						SC Halle (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
0	0	1	25	1	30	11	0	0	2		
0	0	1	25	2	18	19	0	0	1		
					3						
0	0	2	50		48	30	0	0	3		
Start: 11:00 Ende: 11:51 Dauer: 0:51											
Sieger: SV Spexard 2:0											

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	köker, nil		1	Erdogmus, Defne	
2	Stein, Lilly-mae		2	Orhan, Elif	
			Schr.	Varnholt, Johanna	
			Assist.	Hézser, Julia	

Dokument erstellt: 11.01.2026 15:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP